1179 mf6 A 05 p. 357.

Quinta post reminiscere: donderdag 14-03-1392.

BP 1179 p 357r 01 do 14-03-1392.

Elizabeth wv Rodolphus gnd Brederinnen soen en haar zoon Arnoldus droegen over aan Johannes Halle den Rademaker een b-erfcijns van 10 schelling, ~~± oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16~~ penningen gerekend of ander paijment, uit 3 pond voornoemd geld b-erfcijns⁴¹, welke 3 pond ~~Gerardus Scunden~~ van Mulsel, Everardus gnd Vos en Arnoldus gnd Vos met Kerstmis beurden, gaande uit een huis en erf van wijlen Jutta
....., in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tegenover de huizinge van Thomas gnd Selemaker, welk huis en erf Gerardus van Scunden, Everardus Vos en Arnoldus Vos in cijns uitgegeven hadden aan Johannes Rademaker zvw Matheus, voor voornoemde b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld. en Heijlwigis, minderjarige kv voornoemde Elizabeth en Rodolphus, zullen afstand doen zodra ze meerderjarig zijn.

Elizabeth relicta quondam Rodolphi dicti Brederinnen soen cum tutore et Arnoldus eius filius hereditarium censum X solidorum [⁴²grosso Turonensi denario monete regis Francie antique pro XVI] denariis in hiis (dg: com) computato seu alterius pagamenti #(dg: ..est) ad dictam Elizabeth et eius liberos# de (dg: hereditario censu) tribus libris hereditarii census dicte monete (dg: q) quas tres libras [⁴³Gerardus Scunden] de Mulsel Everardus dictus Vos et Arnoldus dictus Vos solvendas habuerunt hereditarie nativitatis Domini ex domo et area quondam Jutte
..... sita in Busco #ad aggerem vici Vuchtensis# in opposito mansionis Thome dicti (dg: ..) Selemaker et quam domum et aream dictus Gerardus de Scunden Everardus Vos et Ar[noldus Vos] dederant ad censum Johanni Rademaker filio quondam Mathei scilicet pro dictis libris hereditarii census dicte monete prout in litteris hereditarie (dg: ven) supportaverunt Johanni [Halle] den (dg: Rader) Rademaker cum litteris et

⁴¹ Zie ← BP 1179 p 003r 06 do 13-10-1390, verkoop van een erfcijns van 10 schelling uit deze cijns.

⁴² Aanvulling op basis van BP 1179 p 003r 05.

⁴³ Aanvulling op basis van BP 1179 p 003r 06.

jure occasione promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem et eius liberorum deponere et quod ipsi et (dg: ..) Heijlwigem liberos dictorum Elizabeth et Rodolphi quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicto censu X solidorum (dg: anti) dicte monete facient etc ad opus dicti Johannis Halle facient renunciare. Testes (dg: Aa) Aa et Tijt datum quinta post (dg: reminsc) reminiscere.

BP 1179 p 357r 02 do 14-03-1392.

Ghiselbertus die Bruijn van Haren bij Megen beloofde aan Henricus Weijer, tbv Jacobus gnd uter Oesterwijn, 14 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen, op straffe van 6.

Ghiselbertus die Bruijn (dg: H) de Haren prope Megen promisit Henrico Weijer ad opus Jacobi dicti uter Oesterwijn XIII Hollant gulden seu valorem ad festum pasce proxime futurum persolvendos sub pena sex. Testes datum supra.

BP 1179 p 357r 03 do 14-03-1392.

Willelmus zv Johannes gnd Kepken droeg over aan Petrus zv Johannes Nezen soen (1) een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Nieuwelande Bosse, tussen Volpkinus Steven soen enerzijds en Weijndelmoedis gnd Hals anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen Walterus van Oekel enerzijds en Willelmus Loijs anderzijds, aan hem in cijns uitgegeven door Willelmus van Tulo, belast met de cijns in de brief vermeld.

Willelmus filius Johannis dicti Kepken peciam terre sitam in parochia de Nuwelant in loco dicto Nuwelande Bossche inter hereditatem Volpkini Steven soen ex uno et inter hereditatem Weijndelmoedis dicte Hals ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijs ex alio datas sibi ad censum a Willelmo de Tulo prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio Johannis Nezen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 357r 04 do 14-03-1392.

Willelmus Kepken zv Johannes Kepken droeg over aan Petrus zv Johannes gnd Nezen soen 1 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd in den Bosse, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Ambrosius gnd Broes Duelken anderzijds, aan hem verkocht door Weijndelmoedis dvw Gerardus gnd Hals en diens dochter Elizabeth.

Willelmus Kepken filius Johannis Kepken unum hont terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto in den Bossche inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Duelken ex alio venditum sibi a Weijndelmoede filia quondam Gerardi dicti Hals et Elizabeth eius filia prout in litteris supportavit Petro filio Johannis dicti Nezen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 357r 05 do 14-03-1392.

Willelmus van Nuwelant verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt beide bovenstaande contracten.

{Haal naar BP 1179 p 357r 03+04}.